お客様 各位           【ＳＤ代行 ご利用料金変更のお知らせ】

                                               株式会社ＳＤガレージ（ＳＤ代行）

平素より、ＳＤ代行をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

現在、ご注文いただいた際にお迎えまでに時間が掛かってしまうことが増えてしまっており、

大変ご迷惑をおかけしております。申し訳ございません。

昨今の人手不足によりご注文件数に対して当社の出庫台数が足りていないことが大きな要因です。

この度、人件費及び自動車部品など高騰する物価に対応させていただきたく、

代行料金の改定をさせていただく運びとなりました。

価格維持のための努力を続けてまいりましたが、従来の価格を維持することが困難となってしまいました。

申し訳ございません。下記の通り変更させていただきます。

何卒ご理解をいただけますよう、ご通知差し上げます。

【料金変更の内容】

・ 変更日 2026年 3月 1日～

・ 実車距離 0～5ｋｍまで変更（値上）なし

・ 実車距離 5.1ｋｍ以上の走行に対して 1ｋｍ毎に￥100の加算

 ※ 現状￥300/ｋｍ → ￥400/ｋｍに値上げとなります

・ 待機料金（待ち料金）現着から 10分無料 以降 5分毎に￥300を 1分毎に￥100に変更

                  ※ ￥500/5分に値上げとなります

・ 当社営業エリア外にお迎えの際の迎車料金、￥500を￥1000に値上げ

・ ＪＲ亀有駅周辺を当社営業エリアへ追加 迎車料金がかからなくなります

・ 営業時間外料金（昼間の注文など） ￥1500を￥2500に値上げ

皆様に愛される運転代行であり続けられますよう、ドライバーの確保とサービスの向上に努めてまいりますので、

何卒これからも変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

詳細に関しましてはＳＤ代行料金表（20260301_改訂版）並びに、当社ホームページをご覧ください。

       当社ホームページ https://sd-garage.co.jp

ＳＤ代行では飲食産業の活性化を目指して東葛エリア限定の飲み屋検索サイト

『呑もかな』をリリース運営しております。当社営業エリア内の店舗様については掲載料金を 一切戴いておりま

せん。ご興味のある店舗様がございましたら是非ご連絡ください。

◇基本料金 １.０㎞ 以内 （初乗り） ¥1,500 ¥500
５㎞まで ¥200 ¥100
以 降 ¥400 ¥1,000

◇営業時間外（営業終了時間以降～翌日営業開始時間まで及び休業日） ¥2,500 ¥1,000
◇距離加算金 10㎞、20㎞、30㎞、40㎞、50㎞で それぞれ￥500加算 ¥０（無料）

 ★ご注文方法★
   お店様またはお客様より当社にご注文のお電話をいただき、お手数ですが下記の情報をお伝えください。（080-4448-0120：配車係直通）
    ①お客様のお名前 ②お迎え先（店名や住所など） ③お車の車種とナンバー（4桁部分） ④お車の特徴（左ハンドル、MT車など） ⑤お帰り先（区市町村名）
 ※注意事項
   ①代行随伴車両にお客様をお乗せすることは法律で禁止されています。お車が離れた場所にある場合は鍵をお預かりし当社ドライバーが運んでまいります。
   ②違法な改造車（ローダウンや極端な扁平タイヤ、フルスモークなど）はその場でお断りさせていただく場合がございます。ご了承ください。

◇左ハンドル料金 ◇車庫入れ料金 ◇MT車 ◇回送料金  

◇キャンセル料（現着の場合に限る）※1件1台につき  

◇深夜料金 （ご実車開始が深夜2時以降）

15.1 ～１６㎞ ¥8,000 53.1 ～５４㎞ ¥25,200

71.1 ～７２㎞ ¥32,400

69.1 ～７０㎞ ¥31,600
70.1 ～７１㎞ ¥32,000

14.1 ～１５㎞ ¥7,600 33.1 ～３４㎞ ¥16,200 52.1 ～５３㎞ ¥24,800
13.1 ～１４㎞ ¥7,200 32.1 ～３３㎞ ¥15,800 51.1 ～５２㎞ ¥24,400
12.1 ～１３㎞ ¥6,800 31.1 ～３２㎞ ¥15,400 50.1 ～５１㎞ ¥24,000

67.1 ～６８㎞ ¥30,800
11.1 ～１２㎞ ¥6,400 30.1 ～３１㎞ ¥15,000 49.1 ～５０㎞ ¥23,100 68.1 ～６９㎞ ¥31,200
10.1 ～１１㎞ ¥6,000 29.1 ～３０㎞ ¥14,100 48.1 ～４９㎞ ¥22,700

65.1 ～６６㎞ ¥30,000
  9.1 ～１０㎞ ¥5,100 28.1 ～２９㎞ ¥13,700 47.1 ～４８㎞ ¥22,300 66.1 ～６７㎞ ¥30,400
  8.1 ～９.０㎞ ¥4,700 27.1 ～２８㎞ ¥13,300 46.1 ～４７㎞ ¥21,900

63.1 ～６４㎞ ¥29,200
  7.1 ～８.０㎞ ¥4,300 26.1 ～２７㎞ ¥12,900 45.1 ～４６㎞ ¥21,500 64.1 ～６５㎞ ¥29,600
  6.1 ～７.０㎞ ¥3,900 25.1 ～２６㎞ ¥12,500 44.1 ～４５㎞ ¥21,100

61.1 ～６２㎞ ¥28,400
  5.1 ～６.０㎞ ¥3,500 24.1 ～２５㎞ ¥12,100 43.1 ～４４㎞ ¥20,700 62.1 ～６３㎞ ¥28,800
  4.6 ～５.０㎞ ¥3,100 23.1 ～２４㎞ ¥11,700 42.1 ～４３㎞ ¥20,300

59.1 ～６０㎞ ¥27,600
  4.1 ～４.５㎞ ¥2,900 22.1 ～２３㎞ ¥11,300 41.1 ～４２㎞ ¥19,900 60.1 ～６１㎞ ¥28,000
  3.6 ～４.０㎞ ¥2,700 21.1 ～２２㎞ ¥10,900 40.1 ～４１㎞ ¥19,500

57.1 ～５８㎞ ¥26,800
  3.1 ～３.５㎞ ¥2,500 20.1 ～２１㎞ ¥10,500 39.1 ～４０㎞ ¥18,600 58.1 ～５９㎞ ¥27,200
  2.6 ～３.０㎞ ¥2,300 38.1 ～３９㎞ ¥18,200

55.1 ～５６㎞ ¥26,000
  2.1 ～２.５㎞ ¥2,100 18.1 ～１９㎞ ¥9,200
  1.6 ～２.０㎞ ¥1,900 17.1 ～１８㎞ ¥8,800 36.1 ～３７㎞ ¥17,400

54.1 ～５５㎞ ¥25,600

37.1 ～３８㎞ ¥17,800 56.1 ～５７㎞ ¥26,400
19.1 ～２０㎞ ¥9,600

34.1 ～３５㎞ ¥16,600
  1.1 ～１.５㎞ ¥1,700 16.1 ～１７㎞ ¥8,400 35.1 ～３６㎞ ¥17,000

2026/3/01＿改訂

Ｓ　D　代　行  　料　金　表
◆営業時間 （月～土）18時～翌朝5時  ／ （日・祝）18時～翌3時

  ※時間外にご利用希望のお客様は事前予約にて対応致します

◇待機料 (１０分迄無料） 以降1分ごとに０.５㎞ ごとに
１.０㎞ ごとに

◇迎車料 (当社指定区域外) ※エリア内は無料

     0 ～１.０㎞ ¥1,500

	36ab6ec78fc4134ea1745867b9a563c8af5f34fdf0f7bd1ed5588ecb1c7e689c.pdf
	SDä»£è¡„ï¼¿æŒ°æŒŽé⁄‚è¡¨ï¼‹è£‘éš¢çŽ½é»™ï¼›20260301PDFçﬂ¨.xls